
中央町でのちくてつ電車定期券販売廃止

平素よりちくてつ電車をご利用頂きまして、誠に
有難うございます。

7月31日の営業を最後に、中央町定期券うりば
でのちくてつ電車定期券の販売を廃止致します。

ご利用のお客様には、ご迷惑をお掛けしますが、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

笑顔あふれる明日を創る

砂 津

月～金 09：00～19：00

土 10：00～18：00

日・祝日 10：00～17：00
（13時～14時昼休み）

黒 崎

月～金 08：00～19：00

土 10：00～18：00
（13時～14時昼休み）

日・祝日 10：00～17：00
（13時～14時昼休み）

三 ヶ 森 月～金
07：00～10：30

15：30～19：00

通 谷 月～金
07：00～10：30

15：30～19：00

楠 橋 全日 06：30～22：30

筑豊直方
火・木 07：00～10：30

水 15：30～19：00

※ 穴生・筑豊中間は、営業を停止しています。

■ちくてつ電車定期券うりば営業時間


